
 
 

 

 

Olje- og energidepartementet 

Akersgata 59, Oslo 

Postboks 8148 Dep 

0033 OSLO 

 

 

 

 
Vår dato: 
29.01.2018 

Vår referanse: 
Mats Nilsen 

Deres dato: 
- 

Deres referanse: 
- 

 

Kommentar til klage fra Naturvernforbundet i Troms vedrørende tillatelse til 

bygging av Reipkrokelva kraftverk i Tromsø kommune 

 
Vi viser til vedtak fra NVE om tillatelse til bygging av Reipkrokelva kraftverk datert 30.01.2017 samt 

klage på dette vedtaket fra Naturvernforbundet i Troms datert 18.01.2018. På vegne av Reipkrokelva 

Kraftverk SUS oversender vi herved våre kommentarer til klagen. 

 

Naturvernforbundet i Troms begrunner klagen med at området rundt Reipkrokelva har åpenbare 

friluftsverdier i kombinasjon med høy verdi for biologisk mangfold og naturtyper, samt at den 

samlede belastningen i området er betydelig.  

 

Dette er tidligere omtalt og kommentert i forbindelse med høringsrunden under 

konsesjonsbehandlingen, og vi mener at problemstillingene er godt dokumentert gjennom 

saksbehandlingen for Reipkrokelva kraftverk. Det er i stor grad kun lokalbefolkningen og 

reindriftsnæringen som benytter seg av området, og vi kan ikke se at den vedtatte utbyggingen vil 

forringe dagens bruk av området i vesentlig grad.  

 

Turstien opp mot fjellet går på motsatt side av Reipkrokelva i forhold til rørgatetraseen, og det er få 

plasser med direkte innsyn til elva fra turstien pga. skjermende bjørkeskog. På sluttbefaringen ble det 

klart at drivingsleia for reindriftsnæringen også ligger på motsatt side i forhold til rørgatetraseen, 

hovedsakelig på grunn av terrengets utforming som gjorde det mest naturlig å bruke denne siden. En 

tilpasning av byggeperioden i forhold til reindriften vil også bidra til å begrense ulempene for 

reindriftsnæringen i området etter vårt syn.  
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Hva gjelder biologisk mangfold så har Faun Naturforvaltning AS bistått med kartlegging og 

verdisetting av naturverdier i området etter gjeldende metodikk, og ut over dokumentasjonen som 

allerede er lagt frem har vi ingen ytterligere kommentarer til dette temaet. 

 

Basert på dokumentasjonen som foreligger i saken mener vi at NVEs konklusjon er riktig ved at 

fordelene ved det omsøkte tiltaket er større enn ulemper for allmenne og private interesser.  

 

 

Med vennlig hilsen 

for Tinfos AS 

 
Mats Nilsen     

Prosjektleder     

 

 

 

 

 

 


